ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS

Balneário Camboriú –  Capital Catarinense do Turismo –  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 –  Paço Municipal –  CEP 88.338-900 –  (47) 3267-7000

CONCORRÊNCIA Nº 003/2020 - PMBC

Objeto: Alienação de bens imóveis de propriedade do Município de Balneário Camboriú, em

conformidade para com a Lei Municipal nº 4.335/2019.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Compras, nos termos do Decreto Municipal nº 8.763/2017 e no uso das atribuições que lhe

são conferidas, ADJUDICA o objeto da licitação em epígrafe nos termos abaixo:

a) Processo licitatório:

i. Concorrência nº 003/2020 - PMBC

b) Data da homologação:

i. 17/11/2020.

c) Licitantes declarados vencedores:

i. CLEBER EDUARDO (CPF 037.659.989-82)

ii. FERNANDA BENVENUTI (CPF 921.259.990-72)

d) Itens adjudicados:

i. CLEBER EDUARDO (CPF 037.659.989-82)

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

5
Terreno urbano constituído pela Rampa, localizada na Rua Clarice
Lispector, Praia dos Amores. DIC 173.276.

112.180,01

ii. FERNANDA BENVENUTI (CPF 921.259.990-72)

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

6
Terreno urbano constituído pela Rua Projetada, localizado entre a
Rua Bulgária e a Rua Chile, Bairro das Nações. DIC 172.239.

577.000,00

Balneário Camboriú, SC, 17 de novembro de 2020.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
F

A
7-

D
D

B
6-

C
58

3-
5F

72